
 

Zvolenou odpověď zakroužkujte, případně dopište. * Povinné pole 

Anketní šetření pro MAS Regionu Poodří, z.s. 

Toto anketní šetření je prováděno za účelem zjištění oblastí rozvojových potřeb a 

potenciálu území působnosti MAS Regionu Poodří, z.s. Výstupy ze šetření budou 

použity při tvorbě nové integrované strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

(CLLD) pro programové období 2021 - 2027.  

Anketní šetření je prováděno zcela anonymně.  

Podmínky vyplnění: občan starší 15 let trvalým pobytem v území působnosti MAS 

Regionu Poodří, nebo osoba podnikající se sídlem v území působnosti MAS Regionu 

Poodří. 

 

Obce v území působnosti MAS Regionu Poodří: 

Albrechtičky, Bartošovice, Bernartice nad Odrou, Bílov, Bílovec, Bítov, Bravantice, 

Fulnek, Heřmanice u Oder, Heřmánky, Hladké Životice, Jakubčovice nad Odrou, 

Jeseník nad Odrou, Jistebník, Kateřinice, Klimkovice, Kujavy, Kunín, Libhošť, 

Luboměř, Mankovice, Mošnov, Odry, Olbramice, Petřvald, Pustějov, Sedlnice, 

Skotnice, Slatina, Spálov, Studénka, Suchdol nad Odrou, Šenov u Nového Jičína, 

Tísek, Trnávka, Velké Albrechtice, Vražné, Vrchy, Zbyslavice. 

 

Anketu lze také vyplnit elektronicky. Odkaz naleznete na webových stránkách: 

https://www.mas.regionpoodri.cz/anketa 

 

Vyplněný anketní lístek odevzdejte (osobně, do poštovní schránky) na Vašem 

obecním/městském úřadě, nebo na MAS Regionu Poodří, z.s. nejpozději do 31.8.2020. 

 

1) Vyberte (napište) obec z území působnosti MAS Regionu Poodří, ve které 

máte bydliště, nebo sídlo společnosti. * 

……………………………………………………………………………………… 

 

2) Jak vnímáte stávající dopravní infrastrukturu (včetně cyklodopravy) na 

území obce? * 

A) Zcela dostačující, není potřeba dalších změn. 

B) Dostačující, ale ke zlepšení stavu by přispěly další změny. 

C) Zcela nedostačující, je nutné provést opatření ke zlepšení stávajícího stavu. 

D) Vlastní odpověď: …………………………………………………………  

https://www.mas.regionpoodri.cz/anketa


 

Zvolenou odpověď zakroužkujte, případně dopište. * Povinné pole 

3) Je stávající stav infrastruktury ke vzdělávání v obci dostačující? * 

A) Zcela dostačující, není potřeba dalších změn. 

B) Dostačující, ale ke zlepšení stavu by přispěly další změny. 

C) Zcela nedostačující, je nutné provést opatření ke zlepšení stávajícího stavu. 

D) Vlastní odpověď: 

…………………………………………………………………… 

 

4) Jak vnímáte občanskou vybavenost obce (protipožární ochrana, 

vybavenost veřejných prostranství, spolková činnost, komunitní život, 

rozvoj cestovního ruchu a další)? * 

A) Zcela dostačující, není potřeba dalších změn. 

B) Dostačující, ale ke zlepšení stavu by přispěly další změny. 

C) Zcela nedostačující, je nutné provést opatření ke zlepšení stávajícího stavu. 

D) Vlastní odpověď: ……………………………………………………………… 

 

5) Jak vnímáte stávající stav poskytování sociálních služeb v obci (včetně 

posílení sociální práce, podpory vzájemné pomoci, podpory domácí péče o 

seniory)? * 

A) Zcela dostačující, není potřeba dalších změn. 

B) Dostačující, ale ke zlepšení stavu by přispěly další změny. 

C) Zcela nedostačující, je nutné provést opatření ke zlepšení stávajícího stavu. 

D) Vlastní odpověď: ……………………………………………………………… 

 

6) Jak vnímáte stávající opatření k zadržovaní vody v katastru obce 

(intravilán, extravilán)? * 

A) Zcela dostačující, není potřeba dalších změn. 

B) Dostačující, ale ke zlepšení stavu by přispěly další změny. 

C) Zcela nedostačující, je nutné provést opatření ke zlepšení stávajícího stavu. 

D) Vlastní odpověď: ……………………………………………………………… 

  



 

Zvolenou odpověď zakroužkujte, případně dopište. * Povinné pole 

7) Jak vidíte stávající nakládaní s odpady nebo energetickým hospodařením v 

obci? * 

A) Zcela dostačující, není potřeba dalších změn. 

B) Dostačující, ale ke zlepšení stavu by přispěly další změny. 

C) Zcela nedostačující, je nutné provést opatření ke zlepšení stávajícího stavu. 

D) Vlastní odpověď: ……………………………………………………………… 

 

8) Je podpora tvorby pracovních míst na území obce dostačující? * 

A) Zcela dostačující, není potřeba dalších změn. 

B) Dostačující, ale ke zlepšení stavu by přispěly další změny. 

C) Zcela nedostačující, je nutné provést opatření ke zlepšení stávajícího stavu. 

D) Vlastní odpověď: ……………………………………………………………… 

 

9) Jak vnímáte rozvoj (modernizace, digitalizace a automatizace) v malých a 

středních podnicích na území obce? * 

A) Zcela dostačující, není potřeba dalších změn. 

B) Dostačující, ale ke zlepšení stavu by přispěly další změny. 

C) Zcela nedostačující, je nutné provést opatření ke zlepšení stávajícího stavu. 

D) Vlastní odpověď: ……………………………………………………………… 

 

10) Jak vnímáte nynější úroveň zemědělských podniků a možnosti jejich 

hospodaření v obci? * 

A) Zcela dostačující, není potřeba dalších změn. 

B) Dostačující, ale ke zlepšení stavu by přispěly další změny. 

C) Zcela nedostačující, je nutné provést opatření ke zlepšení stávajícího stavu. 

D) Vlastní odpověď: ……………………………………………………………… 

  



 

Zvolenou odpověď zakroužkujte, případně dopište. * Povinné pole 

11) Je stávající podpora regionální produkce a lokální ekonomiky na území 

obce dostačující? * 

A) Zcela dostačující, není potřeba dalších změn. 

B) Dostačující, ale ke zlepšení stavu by přispěly další změny. 

C) Zcela nedostačující, je nutné provést opatření ke zlepšení stávajícího stavu. 

D) Vlastní odpověď: ……………………………………………………………… 

 

12) Jak vidíte současný stav a možnosti hospodaření v lesních porostech 

v katastru obce? * 

A) Zcela dostačující, není potřeba dalších změn. 

B) Dostačující, ale ke zlepšení stavu by přispěly další změny. 

C) Zcela nedostačující, je nutné provést opatření ke zlepšení stávajícího stavu. 

D) Vlastní odpověď: ……………………………………………………………… 

 

Prostor pro Vaše doplnění. V jakých oblastech se podle Vašeho názoru vyskytují 

nejvíce rozvojové potřeby, a naopak v jakých oblastech vnímáte rozvojový potenciál 

v území působnosti MAS Regionu Poodří. 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………. 

 

Děkujeme Vám za vyplnění ankety. 

 

 

MAS Regionu Poodří, z.s. 

Bartošovice 1 – zámek, 742 54 

Tel.: 556 720 491 

Email: mas@regionpoodri.cz 

www.mas.regionpoodri.cz  


